
のご案内車検
毎度ありがとうございます。
お客様のお車の車検時期がまいりましたので
ご案内申し上げます。
ぜひ、ご予約の上ご来店ください。
お待ちしております。

合計金額

 自賠責保険料

 自動車重量税

 印 紙 代 金

￥

￥

￥

￥

★上記金額は、車検の諸費用です。
　 車検の際は、上記金額と自動車納税証明書と印鑑が必要ですので御持参下さい。

車検は有効期間終了の１ｹ月前から受け
ても有効期間は短縮されません

￥

( 　 ｶ月間)

もうかりまうす！自動車販売整備業 好評発売中!!

もうかりまうす！自動車株式会社

石川県金沢市鞍月2-1

TEL 076-267-7533 FAX 076-267-7856

〒 920-8203


